מדינת ישראל
נ ג ד

רמי מושונוב (עציר)
בית המשפט המחוזי בחיפה

[31.12.2025]
כב' הנשיא, השופט אבי לוי

גזר דין
כללי

הנאשם, רמי מושונוב, הורשע ביום 22.10.25, על סמך הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שנכללו בכתב-אישום
מתוקן שהוגש נגדו, ואשר עניינן: עבירת סחיטה באיומים - בניגוד לסעיף 428 רישה לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: "חוק העונשין" או "החוק"), ועבירת החזקת סכין - בניגוד לסעיף 186 לחוק.
יצוין, כי הסדר הטיעון כאמור, לא כלל הסכמות בדבר עונשו של הנאשם.

עובדות כתב-האישום המתוקן
במועד הרלוונטי לאישום, עבדו ל' ו-נ' כמוכרות בחנות "יילו", בתחנת דלק "פז יסמין", בבנימינה.

הפיצויים ישולמו ב-3 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל ביום 1.3.26 ויועברו לידי נפגעות העבירה לפי פרטים
עדכניים שיימסרו בידי המאשימה למזכירות. אי-תשלום אחד מן התשלומים במועד יעמיד את יתרת הפיצוי לפירעון

מידי.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א טבת תשפ"ו, 31 דצמבר 2025, במעמד הצדדים.